3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       16.04.2025              № 151
Курская область, г. Льгов

О внесении изменений в постановление Администрации Льговского района Курской области от 24.12.2020 г. №602 «О внесении изменений в состав комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, уплаты налога на доходы физических лиц, страховых взносов в Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный Фонд обязательного медицинского страхования и территориальные фонды обязательного медицинского страхования»

 В целях обеспечения координации действий муниципальных органов власти Льговского района Курской области, территориальных органов федеральных органов государственной власти, правоохранительных органов при решении вопросов, связанных со своевременностью и полнотой выплаты заработной платы, обеспечения легализации «теневой заработной платы», своевременностью уплаты налога на доходы физических лиц в бюджетную систему Российской Федерации, а также страховых взносов в государственные внебюджетные фонды, Администрация Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии в новой редакции, утвержденный  Постановлением Администрации Льговского района от 24.12.2020 № 602               «О внесении изменений в состав комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, уплаты налога на доходы физических лиц, страховых взносов в Пенсионный Фонд Российской Федерации, Фонд социального страхования Российской Федерации, Федеральный Фонд обязательного медицинского  страхования и территориальные фонды обязательного медицинского страхования» и утвердить в новой редакции согласно приложения.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить       на Заместителя Главы Администрации Льговского района Курской области- А.В. Данилина.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Льговского района

Курской области                                                                           С.Н. Коростелев

Приложение к постановлению

Администрации Льговского района

                                                                            Курской области

                                                                          от _16.04.2025_ г. №  _151_

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ СВОЕВРЕМЕННОСТИ И ПОЛНОТЫ ВЫПЛАТЫ

ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ, УПЛАТЫ НАЛОГА НА ДОХОДЫ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ,

СТРАХОВЫХ ВЗНОСОВ В ПЕНСИОННЫЙ ФОНД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ И

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ФОНДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ
Коростелев С.Н. - Глава Льговского района Курской области (председатель комиссии);

Данилин А.В.- заместитель главы Администрации  Льговского района (заместитель председателя комиссии);

Жарких А.С.  -  начальник отдела экономики и труда (секретарь комиссии);

Алферова Т.В. - начальник управления финансов Администрации Льговского района;

Армяновская И.А.- начальник отдела аграрной политики Администрации Льговского района;

Бочаров А.Н. - главный специалист-эксперт по труду Администрации Льговского района;

Фандеев А.Н.- майор полиции  МО МВД России «Льговский»                        (по согласованию);

Иванов И.А. -  Льговский межрайонный прокурор (по согласованию);

Хороших Н.В. - начальник МФНС № 2 по Курской области (по согласованию);

Журюкина А.С. – главный редактор АУКО «Редакция газеты «Курьер»        (по согласованию);

Семенихина Е.А. - директор ОКУ ЦЗН г. Льгова и Льговского района           (по согласованию);

Диденко М.А. -  начальник отдела старший судебный пристав ОСП                по Льговскому району (по согласованию);

Талдыкина А.А. - судебный пристав-исполнитель ОСП по Льговскому району (по согласованию).